平成 23 年３月 17 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区日本橋室町二丁目１番１号

 日本アコモデーションファンド投資法人
代表者名 執行役員  横山 雄司

（コード番号 3226）
資産運用会社名
株式会社三井不動産ｱｺﾓﾃﾞｰｼｮﾝﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
代表者名 代表取締役社長  村上 公成
問合せ先 取締役財務本部長  柴田 守郎

（TEL. 03-3246-3677）

資産運用会社における取締役及び重要な使用人の変更予定に関するお知らせ

日本アコモデーションファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用

会社である株式会社三井不動産アコモデーションファンドマネジメント（以下「本資産運用会社」といいます。）

は、下記のとおり、本日開催の取締役会において、平成 23 年３月 30 日開催予定の臨時株主総会に本資産運用会

社の取締役の変更について付議すること、及び重要な使用人の変更を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 就任予定の取締役及び重要な使用人（平成 23 年４月１日付）

取締役（常勤）             西元 亮

チーフ・コンプライアンス・オフィサー  野口 孝司

※就任予定の取締役及び重要な使用人の略歴は別紙のとおりです。

２． 退任予定の取締役及び重要な使用人（平成 23 年３月 31 日付）

取締役（常勤）             木脇 伸

チーフ・コンプライアンス・オフィサー  金澤 哲也

 なお、本件に関しましては、金融商品取引法の規定に従い金融庁長官に、また、取引一任代理等に係る認可の

条件に従い国土交通大臣に、さらに、宅地建物取引業法の規定に従い東京都知事に届け出ます。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス  ：  http://www.naf-r.jp

（別紙）

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（常勤）

西元 亮 昭和 60 年４月 株式会社埼玉銀行（現株式会社りそな銀行）入社

平成６年３月 株式会社日本公社債研究所（現株式会社格付投資情

報センター）入社

平成 12 年 11 月 三井不動産株式会社入社 三井不動産投資顧問株

式会社 出向

平成 20 年４月 三井不動産株式会社 企画調査部（現任）

チーフ・コンプラ

イアンス・オフィ

サー

野口 孝司 昭和 54 年４月 三井不動産株式会社入社 住宅第二事業部

昭和 58 年４月 広島支店

昭和 63 年４月 地域開発事業部

平成元年 10 月 筑波ハイテクフォーラムパーク株式会社 出向

平成４年４月 三井不動産株式会社 地域開発事業部

平成７年４月 千葉支店

平成 10 年４月 株式会社エム・エフ・フードサービス（現エームサ

ービス株式会社） 出向

平成 11 年 10 月 三井不動産ローン保証株式会社 出向

平成 16 年４月 三井不動産株式会社 ケアデザイン事業室

平成 17 年４月 アコモデーション事業本部 賃貸住宅事業部

平成 20 年４月 アコモデーション事業本部 事業推進室（現任）